[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ПРОЛЕТАРСКИЙ»

первое заседание пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

«19» сентября 2023 года                                                                                              № 6
Об утверждении структуры поселкового
собрания городского поселения
«Поселок Пролетарский»
 На основании  Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава  городского поселения «Поселок Пролетарский», поселковое собрание городского поселения «Поселок Пролетарский»  решило:

1. Утвердить структуру  поселкового собрания   городского поселения «Поселок Пролетарский»   (прилагается).

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом городского поселения.

Председатель поселкового

собрания городского поселения

«Поселок Пролетарский»                                                                        И.В. Присада
Приложение
Утверждена
решением поселкового собрания

городского поселения

«Поселок Пролетарский»

от «19» сентября 2023 г. № 6
Структура поселкового собрания городского  поселения
«Поселок Пролетарский»
	Поселковое собрание городского  поселения

«Поселок Пролетарский»

(12 депутатов)

	Комиссия по вопросам местного самоуправления и  работы, работы поселкового собрания

	Председатель поселкового собрания городского  поселения

«Поселок Пролетарский»

	Комиссия по экономическому развитию, бюджету, налоговой политике и муниципальной собственности

	Комиссия по социально – культурному развитию, делам ветеранов и молодежи

	Заместитель председателя поселкового собрания городского  поселения

«Поселок Пролетарский»